Fiunt igitur a David usque Sedechiæ, qui et Zeconias, transmigrationem, generationes xviii. an. cccclxxviii. menses ix. ab Adam usque in transmigrationem Babylonias sub Jechonia, generationes li. anni iv. mcccclxii. menses ix.

Et post transmigrationem Babylonias, usque ad generatio-

nem Christi, generationes XIV. AN. DCCLX. et a generatione Christi usque ad Passionem anni XXX. et a Passione usque ad hunc annum, qui est XIII. Imperii ALEXANDRI ANNO, AN. CCVI.

Fiunt igitur omnes anni ab Adam, usque ad tertium decimum ALEXANDRI Imperatoris annum, anni V. MDCCXXXVIII.

Ut autem et aliter ostendamus non tantum per tempora Regum, sed etiam a quo Pascha servatum est, dinumerantes simul annos dicemus.

Ab Adam usque Diluvium AN. XI. MDCXLII.

A Diluvio usque ad exitum Abraham de terra sua MDCXLV.

Hinc usquequo exirent Israelitae de Aegypto, edocente eos Moysè, quando et Pascha fecerunt, anni sunt CCCXXX.

Ab Exodo Aegypti usque in transitum Jordanis, quando Jesus Pascha celebravit, sunt anni XLI.

Ezechias post annos CCCCLXIV. celebravit Pascha.

Post Ezechiam Josias anno CXIV. Pascha celebravit.

Post Josiam Heszas post annos CVIII. Pascha celebravit. *)

Post Heszram servatoris usque generationes Christi post annos DLXIII. Pascha fit.

A generatione autem Christi post XXX. annos, cum passus est Dominus, Pascha celebratur, ipse enim erat justum Pascha.

A Passione autem Domini usque in XIII. annum imperii Imperatoris ALEXANDRI Caesaris anni CCVI. servatum est Pascha, quod id commemorationem Domini nostri JESU CHRISTI servatur a nobis. P 419

Fiunt igitur omnes anni ab Adam usque in hunc diem anni quinquies mille septingenti triginta octo.

REGES PERSARUM EX TEMPORE CYRI.

Cyrus regnavit Persis annis XXX.

Post hunc, Cambyses annis novem.

Smerdius Magus mensibus octo.

Darius annis XXXVI.

Xerxes annis XXVI.

Artaxerxes Longimanus annis XXXVI.

Xerxes dies sexaginta.

Sogdianus menses septem.

Darius Nothus annis XVIIII.

Artaxerxes, Cyri junioris frater, annis LXII.

Ocor, qui et Artaxerxes annis XXIII. mensibus septem.

Arses Nothus annis tribus.

Darius annis XII. Hic est quem Alexander Macedo deposuit in bello, quod fuit inenarrabile.

*) Italica supplentur ex alio Cod.

Fiunt omnes anni caxlv.

Post quos, tempora jam apud Graecos ex constructione Olympiadum sunt clara: nam usque ad Alexandrum Macedonem fuerunt
 V 336 *Olympiades cxiv. quae faciunt annos cccclvi. ab Iphito qui constituit Olympiades.*

Ab Alexandre usque ad Christum Olympiades lxxx. quod sunt anni cccxx.